Volta). 
7 » » Mons. Thomas Nantha, Vescovo tit. di Succuba. 
9 » » Card. Pierre Paul Philippe, del Titolo di San Pio V a Villa 

Carpegna. 
15 » » Mons. Francesco Vicentin, Arcivescovo emerito di Corrien

tes (Argentina). 
13 » » Mons. John Benjamin Grellinger, Vescovo tit. di Siene. 
25 » » Mons. Pierre Marin Arntz, Vescovo di Bandung (Indo

nesia) . 
27 » » Mons. Joâo Batista da Mota e Albuquerque, Arcivescovo 

di Vitoria (Brasile). 
» » » Mons. John Wurm, Vescovo di Belleville (Stati Uniti 

d'America). 
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Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

ADHORTATIO APOSTOLICA 

Ad religiosos et religiosas sodales de eorum Consecratione Mysterio Re

demptionis illustrata. 

Dilectissimi Fratres et Sorores in Christo Iesu, 

I 

1. Redemptionis donum, quod hic Annus Iubilaeus extraor

dinarius singulari in lumine ponit, peculiare infert invita

mentum ad conversionem et reconciliationem cum Deo in 

Christo Iesu. Cuius quidem Iubilaei celebrandi causa exterior 

est historica — recolitur enim MCML anniversaria memoria 

eorum quae in Cruce et Resurrectione evenerunt — : at simul 

causa interior hic viget, quae cum ipsa altitudine mysterii 

Redemptionis coniungitur. Ex hoc mysterio nata est Ecclesia, 

ex eo vivit per totum cursum rerum suarum. Tempus Iubi

laei extraordinarii habet aliquid prorsus proprium sibi. 

Invitamentum ad conversionem et ad reconciliationem cum 

Deo illuc pertinet quo maiore cum diligentia et cura medi

temur de vita nostra, de vocatione nostra christiana ratione 

ducta mysterii Redemptionis, eo consilio ut hae magis in dies 

in eodem mysterio radicentur. 

Hoc autem invitamentum, si ad omnes spectat, qui sunt 

34 - A. A. S. 
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in Ecclesia, peculiari modo vos respicit, Religiosi et Religiosae, 

qui, Deo consecrati per votum consiliorum evangelicorum, ad 

particularem plenitudinem vitae christianae contenditis. Vo

catio vestra specialis et simul summa vitae vestrae in Ecclesia 

et in mundo indolem suam et vigorem spiritualem ex ipsa 

altitudine mysterii Redemptionis hauriunt. Christum sequen

tes in « via angusta... et arta »/ modo prorsus singulari expe-

rimini quam « copiosa apud eum redemptio » sit.2 

2. Quapropter, dum Annus hic Sacer vergit ad finem, vos 

omnes, Religiosi et Religiosae, contemplationi prorsus dediti 

aut variis operibus apostolatus intenti, cupimus affari. Id iam